



ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
64-700 CZARNKÓW, ul. Kościuszki 96  
tel. 67 352 81 70, tel./fax 67 352 81 71

WWW.SZPITAL.CZARNKOW.PL  
mail: sekretariat@zozczarnkow.x.pl  
NIP 763-17-48-697 REGON 000308525

Czarnków, dnia 27.05.2021r.

ZP/TP/7/2020

Dotyczy : przetargu nieograniczonego na *Sukcesywne dostawy środków dezynfekcyjnych* opublikowanego w Biuletynie Zamówień Publicznych

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00063422/01 z dnia 2021-05-25

Zamieszczono na stronie internetowej : [www.platformazakupowa.pl](http://www.platformazakupowa.pl)

Do Zamawiającego w toku postępowania złożono następujące zapytania:

**Pytanie 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 pisząc:

"0,5 % glikonian chlorheksydyny" miał na myśli 0,5 % glukonian chlorheksydyny?

**Odpowiedź:**

Zamawiający miał na myśli glukonian chlorheksydyny.

**Pytanie 2**

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 1 dopuści:  
wyrób medyczny klasy I?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 2 pisząc:

"0,45 chlorku didecyloaminyloaminowego bez zawartości aldehydów i fosforanów" miał na myśli 0,45g chlorku didecyloaminyloaminyloaminowego bez zawartości aldehydów i fosforanów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający miał na myśli 0,45g chlorku didecyloaminyloaminyloaminowego bez zawartości aldehydów i fosforanów.

**Pytanie 4**

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 poz. 2 dopuści: Czas działania 15 minut

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

**Pytanie 5**

Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 7 dopisać na końcu ustęp 3 o treści:

"Ustęp 1b) paragrafu 7 obowiązuje pod warunkiem, że Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."

(Aby wykluczyć hipotetyczną sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczenie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

W związku z powyższymi odpowiedziami na pytania nie zostaje zmieniona data składania i otwarcia ofert.

W składanych ofertach prosimy o uwzględnienie treści odpowiedzi.

24p  
Kierownik Biuletynu  
Zamówień Publicznych  
mgr Barbara Wicher